



Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost



Objednávka č: 7231000053 ze dne 02.09.2022

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

PRAGOIMEX a.s.

Pod náspem 795/12

190 00 Praha 9, Libeň

IČ : 15888100

DIČ: CZ15888100

Vaše číslo u nás: 803540

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Dodací lhůta: 12.01.2023

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	545803113	Závěs k 2křídln.dveřím 0044-2-08-05-0 60 Kus	1.433,00	85.980,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
20	228009001	Plech 2-0809-11 1 Kus	3.803,00	3.803,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
30	223098008	Rámeček horní 2-0398-36 6 Kus	336,00	2.016,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
40	545803010	Šroubení přímé TYP 6511 M5 D4 35 Kus	100,00	3.500,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
50	545803011	Omývač skel APO 050 2 Kus	315,00	630,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
60	545803013	Rozvodka 2 Kus	29,00	58,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
70	545803014	Ventil zpětný 7 Kus	69,00	483,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
80	545803110	Sklo pro zástěnu dveří K8-24-4-1298 12 Kus	1.369,00	16.428,00



Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Objednávka č: 7231000053 ze dne 02.09.2022

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
90	220000165	Pouzdro 4-37-100425 (T6A5) 100 Kus	119,00	11.900,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
100	535800096	Čidlo indukční NBB5-18GM50-E2 33 Kus	1.129,00	37.257,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
		Celková hodnota (bez DPH)		162.055,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1